

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019_013 Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
 Objekt: 03 VCPR
 Rozpočet: 01 VCPR - položky

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o. IČO: 28334043
 Vinohradská 1113/78 DIČ: CZ28334043
 61800 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			399,61
PSV			20 986,74
MON			3 477,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			1 500,00
Celkem			26 363,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 363,75 CZK
Základní DPH	21 %	5 536,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 31 900,14 CZK

v Brně

dne

10.9.2019



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			399,61	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 791,75	11
725	Zařizovací předměty	PSV			15 769,11	60
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 957,61	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			468,27	2
M21	Elektromontáže	MON			3 477,40	13
ON	Ostatní náklady	ON			1 500,00	6
Cena celkem					26 363,75	100

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	03	VCPR
R:	01	VCPR - položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				399,61
1	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	8,76330	45,60	399,61
Vstup na WC imobilní + do sklepa : 3,21*2,73				8,76330		

Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 791,75
2	Pol_0034	Potrubí z plastů PP-RCT, D 20x2,3 mm, plyfúzní svařování, tlaková a teplotní odolnost 70°C/50 let/8, 5 bar, potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do	m	6,00000	465,00	2 790,00
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa :						
Dočasný přívod vody z domu SCALA : 6				6,00000		

3	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00288	609,00	1,75
---	--------------	---	---	---------	--------	------

Díl: 725		Zařizovací předměty				15 769,11
-----------------	--	----------------------------	--	--	--	------------------

4	725534222R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 50	soubor	1,00000	8 780,00	8 780,00
5	725539102R00	Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	1,00000	2 315,00	2 315,00
6	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	1,00000	210,50	210,50
7	725001	PO ventil + klapka DN 15	kus	1,00000	877,45	877,45
8	722172331EVO	Potrubí z PPR Instaplast, EVO D 20x2,3 mm	m	8,00000	292,67	2 341,36
9	713501112	Izolace Tubolit 22/5	m	8,00000	24,84	198,72
10	721176100	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm, přepad	m	4,00000	250,12	1 000,48
11	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	157,23510	0,29	45,60

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 957,61
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-----------------

12	767001	D+M Samozavírač GEZE TS 2000 vč. ramínka a příslušenství	kus	1,00000	1 923,00	1 923,00
13	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	19,23000	1,80	34,61

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				468,27
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	---------------

14	776981101R00	Montáž přechodové, podlahové lišty samolepicí	m	0,90000	72,80	65,52
15	771577133R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic	m	0,90000	447,50	402,75

Díl: M21		Elektromontáže				1 727,40
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	-----------------

16	M21001	Odstranění stávající zásuvky a kabeláže připevněné k dřevěnému obkladu a zhotovení nové zásuvky vedle vchodu na WC imobilní	kpt	1,00000	850,00	850,00
17	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	8,00000	46,80	374,40
18	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj. kruh vč. dodávky krabice KU 68-1903	kus	1,00000	231,00	231,00
19	M21003	Montáž tísňového hlásiče - tlačítko	kus	1,00000	93,00	93,00
20	M21002	Tlačítko - hlásič tísňový	kus	1,00000	179,00	179,00

Díl: ON		Ostatní náklady				1 500,00
----------------	--	------------------------	--	--	--	-----------------

21	ON001	Zednické přípomoci	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
----	-------	--------------------	--------	---------	----------	----------

Díl: M21		Elektromontáže				1 750,00
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	-----------------

22	M21004	D+M sířeny	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
----	--------	------------	-----	---------	----------	----------

Celkem					26 363,75
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	03	VCPR
R:	01	VCPR - položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem